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FLETË PUNE                     Matematikë   Tema:Operacionet me numra 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri____________________________      kl.__  Nr._______ 

KL.V                                         f.208 

 

          (Numrat dhjetorë ) 

Krahasoji numrat duke shenuar njërën prej shenjave <,= dhe >     

 

a) 4.55 ▢4.51        b)   0.5 ▢ 049          c)   22.3▢ 22.28 

 

 

 

 

Rretho numrin më të madh te çdo grup i numrave. 

         520               30.6              830               90.4    

 

         8.25              640               5.90               36.40 

        

          

 

 


